
UCHWAŁA Nr 37/2022/2023 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

 

w sprawie umorzenia postępowania nostryfikacyjnego  

Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego (Uchwała 

Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 45/2020/2021 z dnia 29 czerwca 

2021 r.) oraz art. 105 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1855 ze zm.) w związku z art. 328 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2022 poz. 574 ze zm.) 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Umarza się postępowanie nostryfikacyjne stopnia naukowego Pana 

Yuriya Plyska na wniosek Kandydata. 

2. Postępowanie nostryfikacyjne stopnia naukowego w dyscyplinie 

pedagogika nie może być prowadzone ze względu na utratę uprawnień 

podmiotu do prowadzenia postępowania nostryfikacyjnego. 

3. Umorzenie postępowania skutkuje odwołaniem z funkcji recenzenta oraz 

członków komisji nostryfikacyjnej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

prof. dr hab. Ryszard Gerlach 


